
PROTOKÓŁ NR 43/2023 

Z POSIEDZENIA KOMISJI ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I EKOLOGII 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii 

– p. Grażyna Kwiatkowska 

Posiedzenie komisji odbyło się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie.  

O godz. 9.43 Przewodnicząca komisji powitała członków komisji oraz zaproszonych gości i 

otworzyła posiedzenie.  

Poprosiła członków komisji o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie przycisku 

kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 4 członków komisji.  

O godz. 9.45 przybył radny Marcin Fabisiak 

Lista obecności członków komisji, stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Przewodnicząca komisji poinformowała, że proponowany porządek zamieszczony został w 

systemie e-sesja. Uwag i zmian nie zgłoszono.  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji /z dn. 11.07.2023 r., z dn. 

30.08.2023 r. oraz z dn. 4.10.2023 r./. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy 

Wieliszew. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Renata Gostkowska-Maczuga, Grażyna Kwiatkowska, Bartłomiej Trzaskoma, 

Krystyna Wesołowska 

NIEOBECNI (1) Marcin Fabisiak 

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji /z dn. 11.07.2023 

r., z dn. 30.08.2023 r. oraz z dn. 4.10.2023 r./. 

W związku z przybyciem na posiedzenie radnego Marcina Fabisiaka, Przewodnicząca 

komisji poprosiła o ponowne potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie przycisku 

kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 5 radnych.  

Przewodnicząca komisji poinformowała, że protokoły zostały zamieszczone w systemie e-

sesja. Uwag i zmian nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: przyjęcie protokołu z posiedzenia z dn. 11.07.2023 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (5) Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Grażyna Kwiatkowska, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 



Głosowano w sprawie: przyjęcie protokołu z posiedzenia z dn. 30.08.2023 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (5) Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Grażyna Kwiatkowska, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

Głosowano w sprawie: przyjęcie protokołu z posiedzenia z dn. 04.10.2023 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (5) Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Grażyna Kwiatkowska, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien 

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Wieliszew. 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami – p. Agnieszka Bąk 

omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że nadzór prawny Wojewody Mazowieckiego 

zwrócił uwagę na konieczność dostosowania zapisów, które w poprzedniej uchwale 

wskazywały na wymagania jakie po uzyskaniu zezwolenia przedsiębiorca ma spełnić.  

Radna Renata Gostkowska-Maczuga poprosiła o zamieszczanie uwag wojewody w 

materiałach sesyjnych.  

Więcej uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (5) Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Grażyna Kwiatkowska, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

Ad. 5. Sprawy różne. 

Przewodnicząca komisji poinformowała, o planowanym wspólnym posiedzeniu komisji 

stałych w sprawie opiniowania projektu budżetu gminy na rok 2024.  

Zastępca Wójta – p. Magdalena Radzikowska uzupełniła informacje z posiedzenia Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu odnośnie pomocy psychologicznej dla mieszkańców gminy.  

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.  

O godz. 9.52 Przewodnicząca komisji podziękowała zebranym za udział i zakończyła 

posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół sporządziła:     Przewodnicząca Komisji 

Anna Ziółkowska    Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii 

         Grażyna Kwiatkowska 

 


